
         
Šachový oddíl SK PROSTĚJOV 

Pořádá s finanční podporou firmy WISCONSIN ENGINEERING 
Olomouckého kraje a statutárního města Prostějov 

12. ročník šachového turnaje 

Wisconsin Cup PROSTĚJOV 2017 
 

Termín konání:  19. – 26. 8. 2017 
Místo konání:  Přednáškový sál Národního domu (1. poschodí) 
   Vojáčkovo nám 218/1, 796 01 – Prostějov 
Ředitel turnaje:  Ing. Karel VIRGLER; Waitova 17; Prostějov 
   E-mail: Karel.Virgler@seznam.cz,  
   Mobil: +420 776 241 447 
Rozhod čí turnaje:  p. Jan Čapoun, Ing Karel Virgler 
Systém hry:   Švýcarský na 9 kol, řízeno programem – Swissmanager 
Tempo hry:   40 tahů za 90 minut + 30 minut do konce partie. S přidáním 30 vteřin na tah. 

Čekací doba je 60 minut. 
Pořadí:   1. Počet bodů;  2. Sonnebornn;  3. Buchholz; 4. Vzájemné utkání; 5. Počet výher – los 
Vklad:    Jednotný      500,- Kč při prezentaci +200.-Kč 
Sleva:    Hráči ročník 1956 a starší    100,- Kč 
   Mládež ročník 1999 a mladší    100,- Kč 
   Hráči s F ELO vyšším než 2300   300,- Kč 
   Hráči s F ELO vyšším než 2200   200,- Kč 
   Členům SK Prostějov se zaplacenými čl. příspěvky hradí startovné oddíl. 
Omezení:   Slevy se nesčítají. Při souběhu cen obdrží hráč tu hodnotnější 
   Hráči nepřítomní na vyhlášení výsledků po skončení turnaje, ztrácí na cenu nárok. 
Zápočet turnaje : Turnaj bude započten do LOK FIDE a LOK ČR 
Ceny   1. místo – 5.000,- Kč; 2. místo – 4.000,- Kč; 3. místo – 3.000,- Kč; 4. místo – 2.000,- Kč;  

5. místo – 1.000,- Kč 
6. - 12. místo – věcný dar, Nejlepší hráč do 2000;  1750; 1500 ELO – věcný dar 
Nejlepší hráčka – věcný dar, Nejstarší a nejmladší účastník – věcný dar. 
Nejlepší účastník do 15 let – věcný dar; nejlepší účastník nad 60 let - věcný dar   

Program Datum Od Do 
Prezence - zahájení 19. 8. 2017 13:00 15:00 
1. kolo   15:30  
2. kolo 20. 8. 2017 09:00  
3. kolo  15:30  
4.-8. kolo 21. 8. – 25. 08. 2017 15:30  
9. kolo 26. 8. 2017 09:00  
Závěr – vyhlášení výsledků  14:30  

 
Přihlášky  Zasílejte na e-mail ředitele turnaje, nejpozději do 17. 8. 2017 

Uveďte: jméno, příjmení, datum narození, oddíl. 
Přihláška při prezentaci =  příplatek +100,- Kč 

Ubytování Zajištěno na dobu trvání turnaje v Internátu Švehlovy školy , Vápenice 4, Prostějov (cca 50 
m od Národního domu) v ceně180.- Kč na den. Objednávky noclehů zašlete nejpozději do 
12. 8. 2017. Noclehárna má omezenou kapacitu. Dříve přihlášení mají přednost. 

Občerstvení V průběhu turnaje bude otevřen bufet. V budově je kavárna, restaurace a venkovní 
zahrádka. 
Na Vaší účast se t ěší po řadatelé.  

Veškeré akce po řádá šachový oddíl SK Prost ějov za finan ční podpory m ěsta Prost ějov a Olomouckého kraje.  


